UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

 Số: 68 /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Mỹ  Hà  ngày 07  tháng 12  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng thành tích

trong thực hiện nhiệm vụ Nhà nước năm 2022

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng được Quốc hội thông qua ngày 26

tháng 11 năm 2003; Căn cứ Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen

thưởng.

Thực hiện Hướng dẫn số 02/HD-TĐKT ngày 24/11/2022 của Hội

đồng thi đua khen thưởng huyện Hương Sơn, về việc hướng dẫn tổng kết

công tác TĐKT năm 2022;

Thực hiện Hướng dẫn  số 1608/UBND-HD ngày 16 tháng 11 năm

2022 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn về việc Hướng dẫn đánh giá,

phân loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và người lao động hợp

đồng hàng năm.

Căn cứ biên bản họp Hội đồng thi đua khen thưởng xã Tân Mỹ Hà

ngày 07/12/2022 (có văn bản kèm theo); xét thành tích của của các tập thể

cá nhân đã đạt được. Ủy ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà lập Tờ trình đề nghị

HĐTĐKT huyện xét, trình các cấp khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

sau:

 * Danh hiệu thi đua:

 - Tập thể: Đề nghị tặng danh hiệu tập thể lao động tiến tiến cho 01

tập thể:

 Cán bộ, công chức xã Tân Mỹ Hà

- Cá nhân:

+. Đề nghị tặng danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở cho đồng chí:

 Nguyễn Mai Sắc   Phó Chủ tịch UBND xã

+. Đề nghị tặng danh hiệu lao động tiên tiến cho 32 đồng chí

(Có danh sách kèm theo)

 *. Hình thức khen thưởng:

+. Đề nghị UBND huyện tặng giấy khen cho 02 tập thể:

2

Nhân dân và cán bộ thôn Tân Hồ

Nhân dân và cán bộ thôn Tân Thuỷ

      - Cá nhân: Đề nghị UBND huyện tặng giấy khen cho 04 cá

nhân:

1. Ông: Phạm Quốc Lợi   Phó Bí thư Đảng ủy

 2. Bà. Nguyễn Thị Ngọc Mai  Chủ tịch  Hội Phụ nữ xã

 3. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Thuý  Công chức Địa chính

 4. Ông: Đặng Anh    Công chức Văn hoá

 Vậy Uỷ ban nhân dân xã Tân Mỹ Hà lập Tờ trình kính đề nghị Hội

đồng thi đua khen thưởng các cấp, Uỷ ban nhân dân huyện Hương Sơn xét

khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ năm 2022./.

Nơi nhận:

       - HĐTĐKT-UBND huyện,

        - TV Đảng uỷ, TT HĐND xã (Để báo cáo)

       - Lưu: V/p-UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       Trần Kim Chí

3

		2022-12-08T15:26:25+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-08T15:27:02+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!